
 
 
 
 
 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 2015.12.21.02 
 
 
 
 
 
 

 
  Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr(a). EXPEDITO JOSÉ DO NASCIMENTO, HOMOLOGA a adjudicação 
referente ao Pregão Presencial nº 2015.12.21.02, conforme indicado no quadro abaixo, 
resultado da homologação. 
 
 
 
                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                               
                                                                                 
Lote:   001 - LOTE I - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO                                    
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 18/01/2016 às 15:35:44                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO  CARLOS  COSTA  AIRES  -  ME, C.N.P.J. nº 
              15.250.326/0001-44, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              42.000,000 (Quarenta e Dois Mil Reais).                            
                                                                                 
Lote:   002 - LOTE II - SECRETARIA DE SAÚDE                                      
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 18/01/2016 às 15:35:44                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO  CARLOS  COSTA  AIRES  -  ME, C.N.P.J. nº 
              15.250.326/0001-44, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              31.200,000 (Trinta e Um Mil, Duzentos Reais).                      
                                                                                 
Lote:   003 - LOTE III - GABINETE DO PREFEITO                                    
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 18/01/2016 às 15:35:44                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO  CARLOS  COSTA  AIRES  -  ME, C.N.P.J. nº 
              15.250.326/0001-44, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              18.000,000 (Dezoito Mil Reais).                                    
                                                                                 
Lote:   004 - LOTE IV - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA                             
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 18/01/2016 às 15:35:44                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO  CARLOS  COSTA  AIRES  -  ME, C.N.P.J. nº 
              15.250.326/0001-44, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 



              15.000,000 (Quinze Mil Reais).                                     
                                                                                 
Lote:   005 - LOTE V - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIA                           
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 18/01/2016 às 15:35:44                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO  CARLOS  COSTA  AIRES  -  ME, C.N.P.J. nº 
              15.250.326/0001-44, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              18.000,000 (Dezoito Mil Reais).                                    
                                                                                 
Lote:   006 - LOTE VI - SECRETARIA DE AGRICULTURA                                
              Quantidade: 1,000                                                  
                                                                                 
              Situação: HOMOLOGADO em 18/01/2016 às 15:35:44                     
                                                                                 
              Homologado para: ANTONIO  CARLOS  COSTA  AIRES  -  ME, C.N.P.J. nº 
              15.250.326/0001-44, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$ 
              3.260,000 (Três Mil, Duzentos e Sessenta Reais).                   
                                                                                 
 
 
 
 
 

 
 

  


